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Pozicioni gjeografik i trevave shqiptare
Harta e copètimit tè trevave shqiptare
Harta politike e trevave shqiptare 
Harta fizike, Kosova dhe Maqedonia e Veriut 
Trashègimia natyrore, Kosova dhe Maqedonia e Veriut
Dendèsia e popullsisè, Kosova dhe Maqedonia e Veriut 
Industria, Kosova dhe Maqedonia e Veriut 
Bujqèsia, Kosova dhe Maqedonia e Veriut 
Harta fizike e Republikès se Shqipèrisè 
Ndèrtimi gjeologjik i trevave shqiptare 
Klima
Hidrografìa e trevave shqiptare 
Harta e tokave
Bimèsia
Harta administrative
Dendèsia e popullsisè 
Industria
Bujqèsia
Trashègimia natyrore
Harta mjedisore
Rajonet gjeografìke
Rajoni Perèndimor, harta fizike 
Rajoni Perèndimor, ekonomia 
Rajoni Verior - Verilindor, harta fizike 
Rajoni Verior - Verilindor, ekonomia 
Rajoni Juglindor, harta fizike 
Rajoni Juglindor, ekonomia
Rajoni Jugor, harta fizike
Rajoni Jugor, ekonomia


